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 Kommunstyrelsen 

Bokslut och förvaltningsberättelse för kommunstyrelsen 2024 

Förslag till beslut 

1. Kommunstyrelsen beslutar att godkänna bokslut och förvaltningsberättelse för kommunstyrelsen 
2024. 

2. Kommunstyrelsen beslutar att godkänna förslag till ombudgetering av investeringsprojekt till 2025 
för 691 tkr enligt uppställning på sidan 21. 

Ärendebeskrivning 

Resultatet för nämnden visar ett underskott vid årets slut på -13 050 tkr. I underskottet ligger en 
negativ avräkning med Sydnärkes Utbildningsförbund med -12 508 tkr för att återställa förbundets 
negativa egna kapital. Den förväntade försäljningen av villatomter uteblev under 2024 vilket fick en 
negativ påverkan på resultatet med ca 1,0 mkr. Andra verksamheter som hade en negativ påverkan på 
förvaltningens resultat var avräkningen mot Nerikes Brandkår (-295 tkr) och avräkningen mot 
Sydnärke IT (-477 tkr). På fastighetssidan orsakade höga kostnader för brandskydd och larm samt 
även höga underhållskostnader för underskott. 

Vakanshållning av tre tjänster har hållit nere personalkostnaderna på förvaltningen och anslaget för 
SFI-kostnader som finns inom kommunstyrelsen har ej behövt utnyttjats. Bidrag har betalats ut till 
följd av kriget i Ukraina, och det har inte utnyttjats till fullo.  

Beredning 

Ärendet har beretts av kommundirektören och ekonomichefen i samverkan med förvaltningens övriga 
avdelningschefer samt förvaltningens ekonom.  

Finansiering 

Resultatet för kommunstyrelsens verksamheter drar ner kommunens samlade resultat 2024. 
Investeringsmedel motsvarande 691 tkr föreslås föras över till 2025. 

 

Kommunledningsförvaltningen 

 

 

Joakim Ljungqvist  Bo Lindström 

Kommundirektör  Ekonomichef 

     

Bilagor 

Bokslut och förvaltningsberättelse för kommunstyrelsen 2024. 
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Beslutet skickas till 

Kommundirektör 

Ekonomiavdelning 
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